ПРОТОКОЛ

       рабочей встречи
Координационного совета по комплексному управлению кадровым

потенциалом городского округа город Дзержинск

22 декабря 2021 года                                                                              №__________

г. Дзержинск

Председатель: заместитель главы администрации городского округа –

Ю.А. Ашуркова

Секретарь комиссии: консультант отдела экономики и стратегического

планирования департамента экономического развития и инвестиций –

М.В. Ульянова

Присутствовали:

Палеева

Ольга Владимировна
- заместитель главы администрации городского

округа, директор департамента образования
администрации города Дзержинска

Китаева

Наталья Евгеньевна
- директор департамента экономического развития

и инвестиций – заместитель председателя
Координационного совета

Рябова

Светлана Валерьевна
- заместитель директора департамента

экономического развития и инвестиций, начальник
отдела экономики и стратегического планирования

Буз

Юрий Моисеевич
- и.о. директора ГКУ НО «Управление социальной

защиты населения города Дзержинска»
Зиновьева

Наталья Игоревна
- директор ГКУ «Центр занятости населения города

Дзержинска»

Никитин

Егор Владимирович
- директор ГБПОУ «ДХТ имени Красной Армии»

Зубов

Владимир Петрович
- заместитель директора по инновационной

и научной работе ДПИ «НГТУ им. Р.Е. Алексеева»

Сердюкова

Татьяна Александровна
- директор ГБПОУ «Дзержинский индустриально-

коммерческий техникум»

Смирнова

Альбина Алексеевна
- директор ГБПОУ «Дзержинский техникум бизнеса

и технологий»

Сильвеструк

Наталия Владимировна
- директор ГБПОУ «Дзержинский технический

колледж»

Тарасов

Михаил Александрович
- директор ГБПОУ «Дзержинский педагогический

колледж»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об организации персонифицированной работы с инвалидами и по

сопровождению их при трудоустройстве, взаимодействие всех заинтересованных

структур в 2021 году.

2. Об утверждении плана работы Координационного совета по комплексному

управлению кадровым потенциалом городского округа город Дзержинск

на 2022 год.

СЛУШАЛИ:

1. Н.И.Зиновьеву, директора ГКУ НО «Центр занятости населения города

Дзержинска», Ю.М.Буз, и.о. директора ГКУ НО «Управление социальной защиты

населения города Дзержинска» об организации персонифицированной работы

с инвалидами по их трудоустройству, взаимодействие всех заинтересованных

структур.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию Н.И.Зиновьевой, директора ГКУ НО «Центр

занятости населения города Дзержинска». Информация в приложении

к настоящему протоколу.

2. Принять к сведению информацию Ю.М.Буз, и.о. директора ГКУ НО

«Управление социальной защиты населения города Дзержинска». Информация

в приложении к настоящему протоколу.

СЛУШАЛИ:

1. Н.Е.Китаеву, директора департамента экономического  развития и инвестиций –

заместителя председателя Координационного совета об утверждении плана работы

Координационного совета по комплексному управлению кадровым потенциалом

городского округа город Дзержинск на 2022 год.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию Н.Е.Китаевой, директора департамента

экономического  развития и инвестиций – заместителя председателя

Координационного совета.

2. Утвердить план работы Координационного совета по комплексному управлению

кадровым потенциалом городского округа город Дзержинск на 2022 год.

Заместитель главы администрации

городского округа

                                          Ю.А. Ашуркова

Секретарь комиссии                                                                                   М.В. Ульянова
27-98-82